30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 272.

Brașov, Joi, 9 (21) Decembrie

1893.

Procesul pentru Memorandă.

Brașov 8 Decembrie v.

Ceea ce nimeni n'ar fi crezut să se fiă cu puțință, ceea ce nu s'a mai pomenit nici în istoria statelor celor mai absolutiste, ceea ce nici cei mai încarnați dușmani ai limbei și naționalității române n'au cutezat a visa, se întâmplă ađi sub egida „constituționalismului” unguresc și la inițiativa și îndemnul unui guvern responsabil, poreclit constituțional.